
  

Dz-16.0021.18.2016 

Uchwała Nr XVIII/176/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie wniosku o budowę wybiegu dla psów na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

Wnioskuje się o wpisanie do zakresu rzeczowego zadania, ujętego w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2016 pod  numerem:  ZZM/O1.7/16  Budowa wybiegów dla psów, którego 

realizatorem jest Zarząd Zieleni Miejskiej,  budowy wybiegu dla psów na terenie Dzielnicy 

XVI na działce 223/12, obręb 8, jedn. ewid. Nowa Huta. 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W oparciu o pojawiające się wnioski mieszkańców dzielnicy Bieńczyce związane z 

wykonaniem wybiegu dla psów tutejsza Rada Dzielnicy zgłasza inwestycję do wykonania na 

przedmiotowej działce. Wskazane miejsce od strony ul. Kocmyrzowskiej jest najlepszym 

miejsce na wybieg dla psów. Pragniemy zauważyć, iż na terenie dzielnicy nie ma obecnie 

takowego miejsca .  

 

 

 

 

 


